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Web

Descrición xeral Las prácticas externas son actividades formativas realizadas, de acuerdo con lo dispuesto en el Regulamento de Prácticas

Externas de la UDC y de la FIC, por estudiantes universitarios en entidades colaboradoras, tales como empresas,

instituciones u organismos, de carácter público o privado (incluida la propia Universidade da Coruña) de ámbito nacional e

internacional.

Solamente se pueden matricular las/os estudiantes que tengan prácticas asignadas (oferta de junio y de diciembre).

Prácticas optativas de 6ECTS e de 12ECTS.

La información está en la wiki de la FIC: https://wiki.fic.udc.es/docencia:grao:indice

Competencias do título

Código Competencias do título

Resultados da aprendizaxe

Resultados de aprendizaxe Competencias do

título

Realización das prácticas nun entorno profesional. A44

A45

A46

A47

A48

A49

A50

A51

A52

A53

B1

B2

B3

B4

B5

B8

B9

C1

C2

C3

C6

Contidos

Temas Subtemas
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Prácticas en empresa 1.- Solicitude de prácticas

2.- Entrevistas 

3.- Elaboración do plan formativo

4.- Realización das prácticas

5.- Seguimento por parte da/o titor/a profesional e da/o académica/o

6.- Entrega de informes e memoria da/o estudante.

7.- Entrega do informe da/o titor/a profesional.

8.- Avaliación da práctica por parte da/o titor/a académica/o.

Planificación

Metodoloxías / probas Competencias Horas presenciais Horas non

presenciais /

traballo autónomo

Horas totais

Prácticas a través de TIC A44 A45 A46 A47

A48 A49 A50 A51

A52 A53 B1 B2 B3 B4

B5 B8 B9 C1 C2 C3

C6 

150 0 150

Atención personalizada 0 0

*Os datos que aparecen na táboa de planificación son de carácter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado

Metodoloxías

Metodoloxías Descrición

Prácticas a través de

TIC

Realización da práctica en entidades.

Atención personalizada

Metodoloxías Descrición

Prácticas a través de

TIC

A práctica será supervisada pola/o tutor/a profesional e pola/o tutor/a académica/o.

Avaliación

Metodoloxías Competencias Descrición Cualificación

Prácticas a través de

TIC

A44 A45 A46 A47

A48 A49 A50 A51

A52 A53 B1 B2 B3 B4

B5 B8 B9 C1 C2 C3

C6 

A/o estudante presentará informes quincenais e unha memoria final.

A/o titor/a profesional entregará un informe das actividades realizadas pola/o

estudante.

A/o titor/a académica/o avaliará a práctica.

100

Observacións avaliación

Fontes de información

Bibliografía básica

Bibliografía complementaria

Recomendacións

Materias que se recomenda ter cursado previamente

Materias que se recomenda cursar simultaneamente
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Materias que continúan o temario

Observacións

(*)A Guía docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento é público e non se pode modificar,

salvo casos excepcionais baixo a revisión do órgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboración

de guías
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